关于第二批“双带头人”教师党支部书记

工作室遴选推荐结果的公示

按照《中共安徽省委教育工委关于开展第二批全省高校

“双带头人”教师党支部书记工作室建设工作的通知》（皖

教工委函〔2023〕376 号）安排，学校在 2022 年校级“双

带头人”教师党支部书记工作室中遴选，推荐 1 个党支部作

为省级“双带头人”教师党支部书记工作室进行申报，经校

党委审批通过，现将名单予以公示。

省级工作室名单：艺术设计学院教工党支部唐文莉工作

室。

公示期自 2023 年 9 月 26 日至 10 月 8 日。公示期内，

如有异议，请与校党委组织部联系。

联系人：鲁玉芳；联系电话：0551-63858872

邮 箱：jjxydwzzb@163.com

合肥经济学院党委组织部

2023 年 9 月 26 日